
№ 00-18-2-003482
ВИД ЛИЦЕНЗИРУЕМОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Лицензирование фармацевтической деятельности

ВЫПОЛНЯЕМЫЕ РАБОТЫ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ УСЛУГИ

Фармацевтическая деятельность сфере обращения лекарственных средств для ветеринарного
применения

ОСНОВНАЯ ИНФОРМАЦИЯ

Регистрационный номер лицензии:

Временный (старый) номер лицензии: 00-18-2-003482

Срок действия лицензии: Бессрочная

Дата предоставления лицензии: 28.06.2018
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Дополнительная информация: 1. Оптовая торговля лекарственными средствами для
ветеринарного применения, их хранение и перевозка: - г. Москва: 1) 108810, г. Москва, поселение
Марушкинское, д. Крекшино, Терминальный проезд, стр. 2. 2. Розничная торговля лекарственными
препаратами для ветеринарного применения и их хранение: - г. Москва: 1) 127560, г. Москва, ул.
Пришвина, д. 22, ком. 7, 8; 2) 125212, г. Москва, Кронштадтский бульвар, д. 9, стр. 5, пом. 2; 3)
141011, Московская обл., г. Мытищи, ул. Коммунистическая, д. 10, корп. 1; 4) 127560, г. Москва, ул.
Петрозаводская, д. 18, корп. 1, часть пом. VIII; 5) 115583, г. Москва, ул. Генерала Белова, д. 35,
часть пом. 65; 6) 127486, г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 89, пом. 34; 7) 109562, г. Москва, ул.
Люблинская, д. 171, пом. 1; 8) 119192, г. Москва, Мичуринский пр-кт, д. 22, к. 1, часть пом. 8; 9)
105318, г. Москва, ул. Щербаковская, д. 32/7, часть пом. 2; 10) 115230, г. Москва, Варшавское ш., д.
26, пом. 47; 11) 117597, г. Москва, ул. Кировоградская, д. 14, пом. 3; 12) 115432, г. Москва, пр-кт
Андропова, д. 8, пом. II, часть ком. 23; 13) 127282, г. Москва, ул. Широкая, д. 12 «Б», пом. 35; 14)
123308, г. Москва, проезд Березовой Рощи, д. 10, пом. 1; 15) 117434, г. Москва, ул. Миклухо-
Маклая, д. 18, к. 1, часть пом. 3; 16) 107014, г. Москва, ул. Русаковская, д. 22, часть пом. 31; 17)
121609, г. Москва, ул. Осенняя, д. 4, корп. 1, часть пом. 1; 18) 141014, Московская обл., г. Мытищи,
Осташковское шоссе, д. 1, пом. 33; 19) 123022, г. Москва, ул. Пресненский Вал, д. 7, стр. 1, пом. 11;
20) 125480, г. Москва, ул. Героев Панфиловцев, д. 1, пом. 9; 21) 117463, г. Москва, ул. Паустовского,
д. 6, корп. 1, пом. Н1; 22) 125284, г. Москва, Ленинградский проспект, д. 31А, стр. 1, часть пом. 119;
23) 105523, г. Москва, Щелковское шоссе, д. 100, корп. 1А, пом. 22; 24) 123317, г. Москва,
Пресненская набережная, д. 2, пом. 1; 25) 127018, г. Москва, Сущевский Вал, д. 31, стр. 1, пом. 9;
26) 119334, г. Москва, Ленинский проспект, д. 49, стр. 5, пом. 1; 27) 129327, г. Москва, Енисейская
улица, д. 19, корп. 1, пом. А20; 28) 109147, г. Москва, Нижегородская ул., д. 2, кор. 1, пом. I, часть
ком. 43, ком. 46, 47, 52, 53, 55, 61; 29) 117036, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 16, этаж 1,
пом. VI, VII; 30) 142770, г. Москва, пос. Сосенское, 21 км Калужского шоссе, ТЦ «МЕГА», пом. 5092;
31) 109443, г. Москва, Волгоградский проспект, д. 133, корп. 2, часть пом. 24, пом. 28, 29, 30; 32)
119146, г. Москва, Комсомольский проспект, д. 29, пом. I, комн. 2; 33) 121096, г. Москва, Минская
ул., д. 14А, 1 этаж, пом. II, комн. 7; 34) 1119049, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 10, корп. 1, цокольный
этаж, пом. 132, 133, 134, 135; 35) 117405, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 160; 36) 119121, г.
Москва, ул. Плющиха, д. 22, пом. 1; 37) 129323, г. Москва, ул. Снежная, д. 27, цокольный этаж, пом.



V, комн. 1, 2, 3, 4; 38) 117208, г. Москва, ул. Чертановская, д. 1Г, цокольный этаж, пом. 1; 39)
127422, г. Москва, ул. Тимирязевская, д. 2/3, 1 этаж, пом. А15; 40) 115522, г. Москва, Пролетарский
пр-т, д. 19, корп. 1; 41) 117042, г. Москва, ул. Веневская, д. 4, пом. 109; 42) 125430, г. Москва,
Пятницкое шоссе, д. 27, корп. 1; 43) 123060, г. Москва, ул. Маршала Бирюзова, д. 16; 44) 123592, г.
Москва, Строгинский бульвар, д. 9; 45) 121552, г. Москва, ул. Ярцевская, вл. 19; 46) 111396, г.
Москва, Свободный пр., д. 33; 47) 127566, г. Москва, ул. Декабристов, д. 15Б; 48) 119180, г. Москва,
ул. Большая Полянка, д. 28, стр. 1; 49) 111397, г. Москва, ул. 3-я Владимирская, д. 27; 50) 117452, г.
Москва, ул. Азовская, д. 24, корп. 3; 51) 129337, г. Москва, Ярославское шоссе, д. 12, кор. 2; 52)
117216, г. Москва, ул. Старокачаловская, д. 1Б; 53) 127411, г. Москва, ул. Лобненская, д. 4А; 54)
105007, г. Москва, Измайловский бульвар, д. 67, корп. 1; 55) 105005, г. Москва, ул. Ладожская, д.
2/37, стр. 1; 56) 115522, г. Москва, Каширское шоссе, д. 26; 57) 119415, г. Москва, пр-т Вернадского,
д. 39, пом. 2; 58) 125009, г. Москва, ул. Тверская, д.22; 59) 123242, г. Москва, ул. Красная Пресня, д.
12; 60) 111395, г. Москва, ул. Вешняковская, д. 20Г; 61) 119571, г. Москва, пр-т. Вернадского, д.
86А; 62) 117420, г. Москва, ул. Наметкина, д. 9; 63) 115372, г. Москва, ул. Бирюлевская, д. 51, корп.
1; 64) 109451, г. Москва, ул. Братиславская, д. 18, корп. 1; 65) 117546, г. Москва, ул. Медынская, д.
7; 66) 105043, г. Москва, ул. 5-я Парковая, д. 26; 67) 129085, г. Москва, пр-т Мира, д. 97; 68) 127322,
г. Москва, ул. Яблочкова, д. 21А, пом. П-7-1; 69) 111033, г. Москва, ул. Волочаевская, д. 12А, пом. 5,
6, 7, часть пом. 11; 70) 121596, г. Москва, ул. Толбухина, д. 12/7, корп. 1, пом. 6, 7, 8, 9, 17, 18; 71)
107061, г. Москва, ул. Б. Черкизовская, д. 6; 72) 129345, г. Москва, ул. Малыгина, д. 7; 73) 107258,
г. Москва, бульвар Маршала Рокоссовского, д. 31; 74) 121108, г. Москва, ул. Кастанаевская, д. 54,
корп. 3; 75) 125565, г. Москва, ул. Фестивальная, д. 13, корп. 1, подвал, пом. I, часть комн. 49; -
Московская обл.: 1) 143907, Московская обл., Балашихинский район, г. Балашиха, шоссе
Энтузиастов, д. 36А, пом. 2001, 2004; 2) 141400, Московская обл., г. Химки, микрорайон «ИКЕА»,
корп. 2, пом. 1030, 1032; 3) 141400, Московская обл., г. Химки, ул. Ленинградская, д. 16Б, пом. 23,
25; 4) 140053, Московская обл., г. Котельники, 1-й Покровский проезд, д. 1, пом. 8052; 5) 141078,
Московская обл., г. Королев, проспект Королева, д. 3, цокольный этаж, часть пом. 30; 6) 141006,
Московская обл., Мытищинский р-н, Алтуфьевское ш., 1-й километр, вл. 3, стр. 1, пом. 1-046а; 7)
143082, Московская обл., Одинцовский район, д. Барвиха, д. 85/1, литера Б, этаж минус первый,
пом. 41; 8) 143026, Московская обл., Одинцовский район, рабочий поселок Новоивановское, ул.
Западная, стр. 4, 1 этаж, пом. 013; 9) 141800, Московская обл., г. Дмитров, мкр-н Аверьянова, д. 3,
пом. 1-10; 10) 42100, Московская обл., г. Подольск, ул. Комсомольская, д. 46; 11) 143960,
Московская обл., г. Реутов, 2-й км МКАД, д. 2, 1 этаж, пом. 001; 12) 143400, Московская обл., г.
Красногорск, ул. Ленина, д. 35А; 13) 143965, Московская обл., г. Реутов, ул. Южная, д. 10-А; - г.
Санкт-Петербург: 1) 195112, г. Санкт-Петербург, Заневский пр., д. 67, корп. 2, лит. В, пом. 1, 2 в 2-
Н; 2) 197227, г. Санкт-Петербург, ул. Байконурская, д. 14, лит. А, пом. 1-Н; 3) 196240, г. Санкт-
Петербург, Пулковское шоссе, д. 25, корп. 1, лит. А, пом. 3-Н; - Республика Татарстан: 1) 420100,
Республика Татарстан, г. Казань, проспект Победы, д. 141, пом. 1008; - Нижегородская обл.: 1)
607686, Нижегородская обл., Кстовский р-н, с. Федяково, ул. Любимая, стр. 1, Семейный торговый
центр МЕГА, пом. 1132; - Самарская обл.: 1) 445004, Самарская обл., г. Тольятти, Автозаводское
шоссе, д. 6, 2 этаж, пом. 200; 2) 443028, г. Самара, 24 км Московского шоссе, д. 5, пом. 134; 3)
443045, г. Самара, Советский район, ул. Дыбенко, д. 30, цокольный этаж, часть пом. 2.

Пояснения: 1. Оптовая торговля лекарственными средствами для ветеринарного применения, их
хранение и перевозка: - г. Москва: 1) 108810, г. Москва, поселение Марушкинское, д. Крекшино,
Терминальный проезд, стр. 2. 2. Розничная торговля лекарственными препаратами для
ветеринарного применения и их хранение: - г. Москва: 1) 127560, г. Москва, ул. Пришвина, д. 22,
ком. 7, 8; 2) 125212, г. Москва, Кронштадтский бульвар, д. 9, стр. 5, пом. 2; 3) 141011, Московская
обл., г. Мытищи, ул. Коммунистическая, д. 10, корп. 1; 4) 127560, г. Москва, ул. Петрозаводская, д.
18, корп. 1, часть пом. VIII; 5) 115583, г. Москва, ул. Генерала Белова, д. 35, часть пом. 65; 6)
127486, г. Москва, Дмитровское шоссе, д. 89, пом. 34; 7) 109562, г. Москва, ул. Люблинская, д. 171,
пом. 1; 8) 119192, г. Москва, Мичуринский пр-кт, д. 22, к. 1, часть пом. 8; 9) 105318, г. Москва, ул.
Щербаковская, д. 32/7, часть пом. 2; 10) 115230, г. Москва, Варшавское ш., д. 26, пом. 47; 11)
117597, г. Москва, ул. Кировоградская, д. 14, пом. 3; 12) 115432, г. Москва, пр-кт Андропова, д. 8,
пом. II, часть ком. 23; 13) 127282, г. Москва, ул. Широкая, д. 12 «Б», пом. 35; 14) 123308, г. Москва,



проезд Березовой Рощи, д. 10, пом. 1; 15) 117434, г. Москва, ул. Миклухо-Маклая, д. 18, к. 1, часть
пом. 3; 16) 107014, г. Москва, ул. Русаковская, д. 22, часть пом. 31; 17) 121609, г. Москва, ул.
Осенняя, д. 4, корп. 1, часть пом. 1; 18) 141014, Московская обл., г. Мытищи, Осташковское шоссе,
д. 1, пом. 33; 19) 123022, г. Москва, ул. Пресненский Вал, д. 7, стр. 1, пом. 11; 20) 125480, г. Москва,
ул. Героев Панфиловцев, д. 1, пом. 9; 21) 117463, г. Москва, ул. Паустовского, д. 6, корп. 1, пом. Н1;
22) 125284, г. Москва, Ленинградский проспект, д. 31А, стр. 1, часть пом. 119; 23) 105523, г.
Москва, Щелковское шоссе, д. 100, корп. 1А, пом. 22; 24) 123317, г. Москва, Пресненская
набережная, д. 2, пом. 1; 25) 127018, г. Москва, Сущевский Вал, д. 31, стр. 1, пом. 9; 26) 119334, г.
Москва, Ленинский проспект, д. 49, стр. 5, пом. 1; 27) 129327, г. Москва, Енисейская улица, д. 19,
корп. 1, пом. А20; 28) 109147, г. Москва, Нижегородская ул., д. 2, кор. 1, пом. I, часть ком. 43, ком.
46, 47, 52, 53, 55, 61; 29) 117036, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 16, этаж 1, пом. VI, VII; 30)
142770, г. Москва, пос. Сосенское, 21 км Калужского шоссе, ТЦ «МЕГА», пом. 5092; 31) 109443, г.
Москва, Волгоградский проспект, д. 133, корп. 2, часть пом. 24, пом. 28, 29, 30; 32) 119146, г.
Москва, Комсомольский проспект, д. 29, пом. I, комн. 2; 33) 121096, г. Москва, Минская ул., д. 14А,
1 этаж, пом. II, комн. 7; 34) 1119049, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 10, корп. 1, цокольный этаж, пом.
132, 133, 134, 135; 35) 117405, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 160; 36) 119121, г. Москва, ул.
Плющиха, д. 22, пом. 1; 37) 129323, г. Москва, ул. Снежная, д. 27, цокольный этаж, пом. V, комн. 1,
2, 3, 4; 38) 117208, г. Москва, ул. Чертановская, д. 1Г, цокольный этаж, пом. 1; 39) 127422, г.
Москва, ул. Тимирязевская, д. 2/3, 1 этаж, пом. А15; 40) 115522, г. Москва, Пролетарский пр-т, д.
19, корп. 1; 41) 117042, г. Москва, ул. Веневская, д. 4, пом. 109; 42) 125430, г. Москва, Пятницкое
шоссе, д. 27, корп. 1; 43) 123060, г. Москва, ул. Маршала Бирюзова, д. 16; 44) 123592, г. Москва,
Строгинский бульвар, д. 9; 45) 121552, г. Москва, ул. Ярцевская, вл. 19; 46) 111396, г. Москва,
Свободный пр., д. 33; 47) 127566, г. Москва, ул. Декабристов, д. 15Б; 48) 119180, г. Москва, ул.
Большая Полянка, д. 28, стр. 1; 49) 111397, г. Москва, ул. 3-я Владимирская, д. 27; 50) 117452, г.
Москва, ул. Азовская, д. 24, корп. 3; 51) 129337, г. Москва, Ярославское шоссе, д. 12, кор. 2; 52)
117216, г. Москва, ул. Старокачаловская, д. 1Б; 53) 127411, г. Москва, ул. Лобненская, д. 4А; 54)
105007, г. Москва, Измайловский бульвар, д. 67, корп. 1; 55) 105005, г. Москва, ул. Ладожская, д.
2/37, стр. 1; 56) 115522, г. Москва, Каширское шоссе, д. 26; 57) 119415, г. Москва, пр-т Вернадского,
д. 39, пом. 2; 58) 125009, г. Москва, ул. Тверская, д.22; 59) 123242, г. Москва, ул. Красная Пресня, д.
12; 60) 111395, г. Москва, ул. Вешняковская, д. 20Г; 61) 119571, г. Москва, пр-т. Вернадского, д.
86А; 62) 117420, г. Москва, ул. Наметкина, д. 9; 63) 115372, г. Москва, ул. Бирюлевская, д. 51, корп.
1; 64) 109451, г. Москва, ул. Братиславская, д. 18, корп. 1; 65) 117546, г. Москва, ул. Медынская, д.
7; 66) 105043, г. Москва, ул. 5-я Парковая, д. 26; 67) 129085, г. Москва, пр-т Мира, д. 97; 68) 127322,
г. Москва, ул. Яблочкова, д. 21А, пом. П-7-1; 69) 111033, г. Москва, ул. Волочаевская, д. 12А, пом. 5,
6, 7, часть пом. 11; 70) 121596, г. Москва, ул. Толбухина, д. 12/7, корп. 1, пом. 6, 7, 8, 9, 17, 18; 71)
107061, г. Москва, ул. Б. Черкизовская, д. 6; 72) 129345, г. Москва, ул. Малыгина, д. 7; 73) 107258,
г. Москва, бульвар Маршала Рокоссовского, д. 31; 74) 121108, г. Москва, ул. Кастанаевская, д. 54,
корп. 3; 75) 125565, г. Москва, ул. Фестивальная, д. 13, корп. 1, подвал, пом. I, часть комн. 49; -
Московская обл.: 1) 143907, Московская обл., Балашихинский район, г. Балашиха, шоссе
Энтузиастов, д. 36А, пом. 2001, 2004; 2) 141400, Московская обл., г. Химки, микрорайон «ИКЕА»,
корп. 2, пом. 1030, 1032; 3) 141400, Московская обл., г. Химки, ул. Ленинградская, д. 16Б, пом. 23,
25; 4) 140053, Московская обл., г. Котельники, 1-й Покровский проезд, д. 1, пом. 8052; 5) 141078,
Московская обл., г. Королев, проспект Королева, д. 3, цокольный этаж, часть пом. 30; 6) 141006,
Московская обл., Мытищинский р-н, Алтуфьевское ш., 1-й километр, вл. 3, стр. 1, пом. 1-046а; 7)
143082, Московская обл., Одинцовский район, д. Барвиха, д. 85/1, литера Б, этаж минус первый,
пом. 41; 8) 143026, Московская обл., Одинцовский район, рабочий поселок Новоивановское, ул.
Западная, стр. 4, 1 этаж, пом. 013; 9) 141800, Московская обл., г. Дмитров, мкр-н Аверьянова, д. 3,
пом. 1-10; 10) 42100, Московская обл., г. Подольск, ул. Комсомольская, д. 46; 11) 143960,
Московская обл., г. Реутов, 2-й км МКАД, д. 2, 1 этаж, пом. 001; 12) 143400, Московская обл., г.
Красногорск, ул. Ленина, д. 35А; 13) 143965, Московская обл., г. Реутов, ул. Южная, д. 10-А; - г.
Санкт-Петербург: 1) 195112, г. Санкт-Петербург, Заневский пр., д. 67, корп. 2, лит. В, пом. 1, 2 в 2-
Н; 2) 197227, г. Санкт-Петербург, ул. Байконурская, д. 14, лит. А, пом. 1-Н; 3) 196240, г. Санкт-
Петербург, Пулковское шоссе, д. 25, корп. 1, лит. А, пом. 3-Н; - Республика Татарстан: 1) 420100,



Республика Татарстан, г. Казань, проспект Победы, д. 141, пом. 1008; - Нижегородская обл.: 1)
607686, Нижегородская обл., Кстовский р-н, с. Федяково, ул. Любимая, стр. 1, Семейный торговый
центр МЕГА, пом. 1132; - Самарская обл.: 1) 445004, Самарская обл., г. Тольятти, Автозаводское
шоссе, д. 6, 2 этаж, пом. 200; 2) 443028, г. Самара, 24 км Московского шоссе, д. 5, пом. 134; 3)
443045, г. Самара, Советский район, ул. Дыбенко, д. 30, цокольный этаж, часть пом. 2.

ЛИЦЕНЗИАТ

ИНН: 7726650932

ОГРН: 1107746270653

Наименование лицензиата: ООО «Пет Ритейл»

Организационно-правовая форма: Общество с ограниченной ответственностью

Место нахождения: 115230, г. Москва, Варшавское шоссе, д. 42, 2 этаж, комната 2303

МЕСТА ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ЛИЦЕНЗИАТА

Регион Адрес



Г.Москва

1) 127560, г. Москва, ул. Пришвина, д. 22, ком. 7, 8; 2) 125212, г. Москва,
Кронштадтский бульвар, д. 9, стр. 5, пом. 2; 3) 141011, Московская обл., г.
Мытищи, ул. Коммунистическая, д. 10, корп. 1; 4) 127560, г. Москва, ул.
Петрозаводская, д. 18, корп. 1, часть пом. VIII; 5) 115583, г. Москва, ул.
Генерала Белова, д. 35, часть пом. 65; 6) 127486, г. Москва, Дмитровское шоссе,
д. 89, пом. 34; 7) 109562, г. Москва, ул. Люблинская, д. 171, пом. 1; 8) 119192, г.
Москва, Мичуринский пр-кт, д. 22, к. 1, часть пом. 8; 9) 105318, г. Москва, ул.
Щербаковская, д. 32/7, часть пом. 2; 10) 115230, г. Москва, Варшавское ш., д. 26,
пом. 47; 11) 117597, г. Москва, ул. Кировоградская, д. 14, пом. 3; 12) 115432, г.
Москва, пр-кт Андропова, д. 8, пом. II, часть ком. 23; 13) 127282, г. Москва, ул.
Широкая, д. 12 «Б», пом. 35; 14) 123308, г. Москва, проезд Березовой Рощи, д.
10, пом. 1; 15) 117434, г. Москва, ул. Миклухо-Маклая, д. 18, к. 1, часть пом. 3;
16) 107014, г. Москва, ул. Русаковская, д. 22, часть пом. 31; 17) 121609, г.
Москва, ул. Осенняя, д. 4, корп. 1, часть пом. 1; 18) 141014, Московская обл., г.
Мытищи, Осташковское шоссе, д. 1, пом. 33; 19) 123022, г. Москва, ул.
Пресненский Вал, д. 7, стр. 1, пом. 11; 20) 125480, г. Москва, ул. Героев
Панфиловцев, д. 1, пом. 9; 21) 117463, г. Москва, ул. Паустовского, д. 6, корп. 1,
пом. Н1; 22) 125284, г. Москва, Ленинградский проспект, д. 31А, стр. 1, часть
пом. 119; 23) 105523, г. Москва, Щелковское шоссе, д. 100, корп. 1А, пом. 22; 24)
123317, г. Москва, Пресненская набережная, д. 2, пом. 1; 25) 127018, г. Москва,
Сущевский Вал, д. 31, стр. 1, пом. 9; 26) 119334, г. Москва, Ленинский проспект,
д. 49, стр. 5, пом. 1; 27) 129327, г. Москва, Енисейская улица, д. 19, корп. 1, пом.
А20; 28) 109147, г. Москва, Нижегородская ул., д. 2, кор. 1, пом. I, часть ком. 43,
ком. 46, 47, 52, 53, 55, 61; 29) 117036, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 16,
этаж 1, пом. VI, VII; 30) 142770, г. Москва, пос. Сосенское, 21 км Калужского
шоссе, ТЦ «МЕГА», пом. 5092; 31) 109443, г. Москва, Волгоградский проспект,
д. 133, корп. 2, часть пом. 24, пом. 28, 29, 30; 32) 119146, г. Москва,
Комсомольский проспект, д. 29, пом. I, комн. 2; 33) 121096, г. Москва, Минская
ул., д. 14А, 1 этаж, пом. II, комн. 7; 34) 1119049, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 10,
корп. 1, цокольный этаж, пом. 132, 133, 134, 135; 35) 117405, г. Москва,
Варшавское шоссе, д. 160; 36) 119121, г. Москва, ул. Плющиха, д. 22, пом. 1; 37)
129323, г. Москва, ул. Снежная, д. 27, цокольный этаж, пом. V, комн. 1, 2, 3, 4;
38) 117208, г. Москва, ул. Чертановская, д. 1Г, цокольный этаж, пом. 1; 39)
127422, г. Москва, ул. Тимирязевская, д. 2/3, 1 этаж, пом. А15; 40) 115522, г.
Москва, Пролетарский пр-т, д. 19, корп. 1; 41) 117042, г. Москва, ул. Веневская,
д. 4, пом. 109; 42) 125430, г. Москва, Пятницкое шоссе, д. 27, корп. 1; 43)
123060, г. Москва, ул. Маршала Бирюзова, д. 16; 44) 123592, г. Москва,
Строгинский бульвар, д. 9; 45) 121552, г. Москва, ул. Ярцевская, вл. 19; 46)
111396, г. Москва, Свободный пр., д. 33; 47) 127566, г. Москва, ул. Декабристов,
д. 15Б; 48) 119180, г. Москва, ул. Большая Полянка, д. 28, стр. 1; 49) 111397, г.
Москва, ул. 3-я Владимирская, д. 27; 50) 117452, г. Москва, ул. Азовская, д. 24,
корп. 3; 51) 129337, г. Москва, Ярославское шоссе, д. 12, кор. 2; 52) 117216, г.
Москва, ул. Старокачаловская, д. 1Б; 53) 127411, г. Москва, ул. Лобненская, д.
4А; 54) 105007, г. Москва, Измайловский бульвар, д. 67, корп. 1; 55) 105005, г.
Москва, ул. Ладожская, д. 2/37, стр. 1; 56) 115522, г. Москва, Каширское шоссе,
д. 26; 57) 119415, г. Москва, пр-т Вернадского, д. 39, пом. 2; 58) 125009, г.
Москва, ул. Тверская, д.22; 59) 123242, г. Москва, ул. Красная Пресня, д. 12; 60)
111395, г. Москва, ул. Вешняковская, д. 20Г; 61) 119571, г. Москва, пр-т.
Вернадского, д. 86А; 62) 117420, г. Москва, ул. Наметкина, д. 9; 63) 115372, г.
Москва, ул. Бирюлевская, д. 51, корп. 1; 64) 109451, г. Москва, ул.
Братиславская, д. 18, корп. 1; 65) 117546, г. Москва, ул. Медынская, д. 7; 66)
105043, г. Москва, ул. 5-я Парковая, д. 26; 67) 129085, г. Москва, пр-т Мира, д.
97; 68) 127322, г. Москва, ул. Яблочкова, д. 21А, пом. П-7-1; 69) 111033, г.
Москва, ул. Волочаевская, д. 12А, пом. 5, 6, 7, часть пом. 11; 70) 121596, г.
Москва, ул. Толбухина, д. 12/7, корп. 1, пом. 6, 7, 8, 9, 17, 18; 71) 107061, г.
Москва, ул. Б. Черкизовская, д. 6; 72) 129345, г. Москва, ул. Малыгина, д. 7; 73)
107258, г. Москва, бульвар Маршала Рокоссовского, д. 31; 74) 121108, г. Москва,
ул. Кастанаевская, д. 54, корп. 3; 75) 125565, г. Москва, ул. Фестивальная, д. 13,
корп. 1, подвал, пом. I, часть комн. 49; 75) 108810, г. Москва, поселение
Марушкинское, д. Крекшино, Терминальный проезд, стр. 2



Московская
область

1) 143907, Московская обл., Балашихинский район, г. Балашиха, шоссе
Энтузиастов, д. 36А, пом. 2001, 2004; 2) 141400, Московская обл., г. Химки,
микрорайон «ИКЕА», корп. 2, пом. 1030, 1032; 3) 141400, Московская обл., г.
Химки, ул. Ленинградская, д. 16Б, пом. 23, 25; 4) 140053, Московская обл., г.
Котельники, 1-й Покровский проезд, д. 1, пом. 8052; 5) 141078, Московская обл.,
г. Королев, проспект Королева, д. 3, цокольный этаж, часть пом. 30; 6) 141006,
Московская обл., Мытищинский р-н, Алтуфьевское ш., 1-й километр, вл. 3, стр.
1, пом. 1-046а; 7) 143082, Московская обл., Одинцовский район, д. Барвиха, д.
85/1, литера Б, этаж минус первый, пом. 41; 8) 143026, Московская обл.,
Одинцовский район, рабочий поселок Новоивановское, ул. Западная, стр. 4, 1
этаж, пом. 013; 9) 141800, Московская обл., г. Дмитров, мкр-н Аверьянова, д. 3,
пом. 1-10; 10) 42100, Московская обл., г. Подольск, ул. Комсомольская, д. 46; 11)
143960, Московская обл., г. Реутов, 2-й км МКАД, д. 2, 1 этаж, пом. 001; 12)
143400, Московская обл., г. Красногорск, ул. Ленина, д. 35А; 13) 143965,
Московская обл., г. Реутов, ул. Южная, д. 10-А;

Г.Санкт-Петербург
1) 195112, г. Санкт-Петербург, Заневский пр., д. 67, корп. 2, лит. В, пом. 1, 2 в 2-
Н; 2) 197227, г. Санкт-Петербург, ул. Байконурская, д. 14, лит. А, пом. 1-Н; 3)
196240, г. Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, д. 25, корп. 1, лит. А, пом. 3-Н;

Республика
Татарстан
(Татарстан)

1) 420100, Республика Татарстан, г. Казань, проспект Победы, д. 141, пом. 1008;

Самарская область
1) 445004, Самарская обл., г. Тольятти, Автозаводское шоссе, д. 6, 2 этаж, пом.
200; 2) 443028, г. Самара, 24 км Московского шоссе, д. 5, пом. 134; 3) 443045, г.
Самара, Советский район, ул. Дыбенко, д. 30, цокольный этаж, часть пом. 2.

Нижегородская
область

1) 607686, Нижегородская обл., Кстовский р-н, с. Федяково, ул. Любимая, стр. 1,
Семейный торговый центр МЕГА, пом. 1132;

ОРГАН, ВЫДАВШИЙ ЛИЦЕНЗИЮ

Дата последнего изменения информации: 21.03.2021, 20:43

Наименование лицензирующего органа: Федеральная служба по ветеринарному и
фитосанитарному надзору (Россельхознадзор)

Подразделение (регион): Центральный аппарат


